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10021

10022

10022

10082

10211

10222

10292

10482

10542

10552

10561

10622

10652

10681

10742

Ar ea: BOO
ESCUELA TECNI CA ARROYO
SECO

ESCUELA TECNI CA ARROYO
SECO

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALl ZACI ON -

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

I NSTI TUTO SUPERI CR
BRAZO ORI ENTAL

ESCUELA TECNI CA PASO
MCLI NO

I NSTI TUTO TECNOLOG CO
SUPERI OR " ARI AS

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO CERRO

I NSTI TUTO DE ENSENANZA
DE LA CONSTRUCCI ON

I NSTI TUTO SUPERI OR DE
COMVERCI O LA BLANQUEADA

ESCUELA TEC. SUP.
ADM NI STRACI ON Y

ESCUELA TECNI CA MALVI N
NORTE

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MARI Tl MA

I NSTI TUTO TECNOLOGE CO
I NFORVATICA - CET.P.

ESCUELA TECNI CA
Pl EDRAS BLANCAS

ESCUELA SUPERI OR DE
COMUNI CACI ON SOCI AL

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTOS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

0

Ad

Al

Ad

Ad

A6

A3

Al

A3

Al

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

13

NOCTURNO

NCCTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO

CTURNO
NCCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

SI'N TURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

SI'N TURNO

NCCTURNO

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

SIN DEFINIR

A definir

936872

936873

936874

936875

936876

936878

936879

936880

936881

936882

936887

936338

936890

936892

940375

936894



= Radicacion

10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

10782 ESCUELA SUPERI OR DE
COMUNI CACI ON SOCI AL -

Tipo de curso

Orientacion

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

2025

Afio Méd

0

0

0

0

SL

0

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

A3

A5

Asignatura:

PROF. ADSCRI PTO (24HS)

PROF. ADSCRI PTO (24HS)

#D Trayecto

1

1

Turno Cant. Hrs.

VESPERTINO' NO 24,0
CTURNO
NOCTURNO 24,0

Carécter

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin definir

Horario

A definir

A definir

4.128
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Llamado

936895

936896



